



## Musiikki elämään -hanke on käynnistynyt!

Osallistavan konserttitoiminnan ja yleisöyhteistyön kehittämishanke Musiikki elämään on saanut ESR-rahoituspäätöksen Lapin ELY-keskukselta heinäkuun alussa. Lämpimästi tervetuloa hankkeeseen!

Musiikki elämään -hanke koostuu Lahden, Kokkolan, Oulun alueilla sekä pääkaupunkiseudulla seuraavan kahden ja puolen vuoden aikana toteutettavista alueellisista osaprojekteista. Hankkeen ensimmäiset osaprojektit käynnistyvät pilottialueilla jo lähiviikkoina ammattikorkeakoulujen opetuksen käynnistyessä. Pilottialueiden lisäksi hankkeella on yhteistyökumppaneita Kuopion, Joensuun, Rovaniemen ja Kemi-Tornion alueilla. Meitä on siis iso porukka ympäri Suomen rakentamassa yhteistä hanketta! Kaikki hankekumppanit on listattu uutiskirjeen loppuun.

Projektipäällikkö Suvin kanssa aloitimme kesällä hankkeen visuaalisen ilmeen ja nettisivujen rakentamisen. Nettisivut ovat vielä kesken, mutta niitä voi käydä katsomassa osoitteessa [musiikkielamaan.fi](http://musiikkielamaan.fi). Nettisivuille tulee tietoa hankkeesta, pilotoitavasta palvelumallista sekä hankkeen alueellisista osatoteutuksista.

Visuaalisesta ilmeestä ja värimaailmasta tuli raikas ja aktiivinen, kesäisen ruohonvihreä. Yhdessä mediatoimisto Valon kanssa päädyimme soitinkukkiin ja niistä rakennettuun "tapettiin", joka toistuu sekä painatussa että sähköisessä materiaalissa. Hankkeen logo kuvaa musiikin tekemistä yhdessä -musiikillista kuhinaa, jota hanke saa aikaan.

Jatkamme tiedotusmateriaalin työstämistä vielä lähiviikkoina. Pohjat käyntikortteja, powerpoint-esityksiä, konserttiohjelmia ja seminaarikansioita varten alkavat olla valmiina. Toimitamme sekä sähköiset että painettavat materiaalit sekä hankkeen flyerit osatoteuttajille syksyn aikana. Painatus tehdään, kun viimeiset projektikoordinaattoreiden rekrytoinnit saadaan tehtyä ja yhteystiedot varmistettua käyntikortteja varten.

Olen laatimassa sähköpostilistaa tiedotusta varten, mm. uutiskirjeet menevät listalla oleville. Jos tiedossanne on Musiikki elämään -hankkeen kuulumisista ja tapahtumista kiinnostuneita kumppaneita tai muita kontakteja, ilmoittakaa sähköpostiosoitteet minulle, niin lisään ne listalle.

Aloitusseminaari järjestetään 26.9.2011 Lahden ammattikorkeakoulun tiloissa. Lisätietoa seminaarista lähetetään osatoteuttajille ja yhteistyökumppaneille myöhemmin. Tapaamisiin Lahdessa!

Aurinkoisin terveisin,  
Sonja Munter-Mäkeläinen  
tuottaja-tiedottaja  
+358 20 783 5498  
+358 40 149 7001  
[sonja.munter-makelainen@metropolia.fi](mailto:sonja.munter-makelainen@metropolia.fi)

Musiikki elämään  
Valtakunnalliset toimijat  
Metropolia (pää toteuttaja)  
Konserttikeskus ry (osatoteuttaja)

Alueelliset toimijat  
Kokkola  
Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu (osatoteuttaja)  
Kokkolan kaupungin kulttuuripalvelut (osatoteuttaja)  
Truba ry. (yhteistyökumppani)  
Centri-Art (yhteistyökumppani)

Lahti  
Lahden ammattikorkeakoulu (osatoteuttaja)  
Lahden kaupungin kulttuurikeskus (yhteistyökumppani)  
Lisäksi vielä vahvistamattomia kolmannen sektorin yhteistyökumppaneita

Oulu  
Oulun seudun ammattikorkeakoulu (osatoteuttaja)  
Diakonia-ammattikorkeakoulun Oulun yksikkö (yhteistyökumppani)  
Hailuodon kunnan vanhusten hoito ja lasten päivähoito (yhteistyökumppani)  
Oulun kaupungin lasten päivähoito (yhteistyökumppani)  
Oulun Palvelusäätiö (yhteistyökumppani)  
Soiva Siili (yhteistyökumppani)

Pääkaupunkiseutu  
Metropolia Ammattikorkeakoulu (osatoteuttaja)  
Vantaan kaupungin kulttuuripalvelut (osatoteuttaja)  
Vantaan musiikkiopisto (osatoteuttaja)  
Kiva ry. (yhteistyökumppani)  
Musaiikki (yhteistyökumppani)  
MarjaVerkko (yhteistyökumppani)

Pilottialueiden ulkopuolisia hankkeen yhteistyökumppaneita ovat:  
Pohjoisen kulttuuri-instituutti  
Lapin läänin taidetoimikunta  
Lappia ammattiopisto, musiikkiala  
Savonia-ammattikorkeakoulu, musiikin koulutusohjelma  
Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulu, musiikin koulutusohjelma

